
UCHWAŁA NR XXVII/278/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 2, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 

w wysokości 114 750 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 114 000 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

w wysokości 304 200,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 750 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 

w wysokości 142 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 105 850 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 69 868 386,00 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 36 581 372,44 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33 287 013,56 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6 585 070,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 28 164 832,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

681 712,00 zł, 

e) obsługę długu gminy w wysokości 550 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36 550 000,00 zł, w całości przeznaczone na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

5 600 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 27 650 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

1) kredytów w wysokości 24 738 029,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w łącznej wysokości 

2 911 971,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 

28 099 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 449 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 

24 738 029,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3 044 163,63 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu gminy w wysokości 400 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu gminy w łącznej wysokości 2 645 000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 380 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na finansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych, w tym na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 200 000,00 zł; 

3) rezerwę celową na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokości 

400 000,00 zł; 

4) rezerwę celową na realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych określonych 

Uchwałą Nr LVIII/469/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 6 listopada 2014 r. w wysokości 

65 000,00 zł; 

5) rezerwę celową na odprawy emerytalne i rentowe dla pracowników gminnych jednostek 

w wysokości 600 000,00 zł; 

6) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 

1 000 000,00 zł. 

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 2



§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za 

korzystanie z tych zezwoleń i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

2) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy przedstawia 

załącznik nr 8 do uchwały. 

2. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych 

przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

3. Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

4. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

przedstawia załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 9. Kwotę, do której Burmistrz Słubic może udzielić pożyczek w roku budżetowym, ustala 

się na 449 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Słubic do: 

1) dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu lub przeniesieniu  uposażeń 

i wynagrodzeń ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) w planie wydatków polegających na zwiększeniu wydatków majątkowych z odpowiednim 

zmniejszeniem w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących nie stanowiących wynagrodzeń i składników od nich 

naliczanych jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 3



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 4



Dział

1

921

Dział

1

010

500

600

Poroz. z JST

Plan dochodów budżetu na 2021 rok.

Nazwa Plan ogółem

4 5
bieżące

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

Rodzaj Własne

Rozdział § Nazwa

2 3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Biblioteki

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Rodzaj

Rozdział §

2 3

92116

2320

bieżące razem: 60 000,00

0,00

Plan ogółem

5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 000,0001095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Handel

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50095

Wpływy z usług

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

60004

0750

0,00

886 000,00

4 000,00

886 000,00

0,00

0,00

886 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 5



700

710

750

754

756

6 612 000,00

0,00

6 612 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Cmentarze

70005

71035

0470

0550

0640

0750

0920

0940

0970

0690

0,00

6 000,00

120 000,00

15 000,00

5 950 000,00

150 000,00

170 000,00

201 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

309 200,00

304 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Straż gminna (miejska)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

75023

75075

75416

0970

2057

0570

5 000,00

5 000,00

0,00

304 200,00

304 200,00

304 200,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

52 882 053,00

0,00

40 000,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

75601

75615

0350

0310

0320

0330

0340

40 000,00

19 746 000,00

0,00

18 500 000,00

285 000,00

220 000,00

650 000,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 6



758

801

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

0500

0640

0910

40 000,00

0,00

1 000,00

50 000,00

4 500 000,00

7 232 095,00

230 000,00

1 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

75618

0340

0310

0320

0330

0360

0500

0560

0640

0910

0410

0460

0480

1 100 000,00

60 000,00

1 300 000,00

295,00

8 000,00

32 000,00

3 983 000,00

0,00

500 000,00

5 000,00

1 400 000,00

2 076 000,00

2 000,00

21 880 958,00

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75621

75801

75807

75814

0490

0590

0010

0020

2920

2920

20 980 958,00

900 000,00

15 966 229,00

0,00

14 850 633,00

0,00

14 850 633,00

855 582,00

0,00

855 582,00

30 000,00Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

75831

80103

0920

2920

0,00

1 667 500,00

30 000,00

230 014,00

0,00

230 014,00

0,00

27 500,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 7



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

80104

0660

0830

0660

0830

0,00

26 500,00

1 000,00

325 000,00

0,00

250 000,00

75 000,00Wpływy z usług

Inne formy wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Ośrodki wsparcia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00

0,00

40 000,00

1 275 000,00

0,00

827 400,00

447 600,00

1 436 230,00

0,00

140 000,00

0,00

140 000,00

130,00

0,00

80106

80148

85202

85203

0830

0670

0830

0690

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

130,00

0,00

72 500,00

500,00

72 000,00

176 000,00

0,00

176 000,00

781 000,00

0,00

4 000,00

777 000,00

114 600,00

0,00

500,00

85213

85214

85216

85219

0940

2030

2030

0940

2030

0970

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 100,00

1 000,00

0,00

85220

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 8



855

900

921

Wpływy z różnych opłat

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

141 000,00

0,00

0,00

141 000,00

6 000,00

691 500,00

0,00

1 000,00

85228

85230

85501

0690

0830

2030

0900

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00

800 000,00

800 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

10 000,00

0,00

5 000,00

92 000,00

0,00

2 000,00

10 000,00

80 000,00

593 500,00

0,00

460 000,00

133 500,00

6 415 000,00

0,00

5 600 000,00

0,00

5 600 000,00

85502

85516

90002

90019

0900

0940

2360

0690

0830

0490

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90026

92109

0690

0640

0910

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 9



010

700

Dział

1

750

751

752

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

10 000,00

87 001 712,00

304 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

bieżące

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

550 000,00

0,00

550 000,00

500 000,00

0,00

50 000,00

Plan ogółem

750 000,00

0,00

140 825,00

0,00

5

01095

70005

Zlecone

2

majątkowe

Rodzaj

Rozdział §

3

0770

0760

0770

Urzędy wojewódzkie 140 825,00

0,00

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

bieżące

140 825,00

3 893,00

0,00

3 893,00

0,00

3 893,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

75101

75212

2010

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 10



852

855

bieżące razem: 26 938 288,00

w tym z tytułu dotacji
 i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 114 750 000,00

85501

85502

85504

85513

0,00

0,00

2010 399 570,00

20 381 000,00

26 392 000,00

0,00

20 381 000,00

5 220 000,00

0,00

2060

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

5 220 000,00

Wspieranie rodziny 675 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

675 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 116 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 116 000,00

2 000,00

399 570,00

0,00

399 570,0085203

2010

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 000,00 2 649 000,00 371 320,00 2 277 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

50095 2 649 000,00 2 649 000,00 371 320,00 2 277 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

1 571 345,00 1 571 345,00 51 950,00 1 519 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 429,15 4 749 429,15 0,00

60004 626 200,00 626 200,00 28 500,00 597 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

60011 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60014 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 897 895,00 897 895,00 23 450,00 874 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 908 429,15 3 908 429,15 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu na 2021 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 60 000,00

Biblioteki 60 000,00

60 000,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział

921

Poroz. z JST razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Izby rolnicze

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Handel

Wydatki bieżące
Plan

749 000,00

738 000,00

11 000,00

93 500,00

93 500,00

1 500,00

1 500,00

2 974 000,00

2 974 000,00

6 320 774,15

637 200,00

2 000,00

500 150,00

020

400

500

600

Pozostała działalność

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

3 000,00

4 806 324,15

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 12



60017 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

60095 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 229,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 128 079,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00

63003 128 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 079,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00

63095 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 017,00 5 485 017,00 1 163 200,00 4 321 817,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

70004 1 511 850,00 1 509 850,00 1 132 900,00 376 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 975 167,00 3 975 167,00 30 300,00 3 944 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

558 621,40 529 821,40 0,00 529 821,40 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

71004 393 621,40 364 821,40 0,00 364 821,40 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

10 566 299,29 10 249 299,29 8 131 480,29 2 117 819,00 15 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 188 360,29 188 360,29 188 360,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 310 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 832 520,00 8 810 520,00 7 094 320,00 1 716 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75075 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 932 919,00 931 919,00 848 800,00 83 119,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 122 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 21 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 230,00 1 030 230,00 665 080,00 365 150,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75405 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 242 600,00 242 600,00 93 900,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 23 150,00 23 150,00 15 650,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 645 830,00 627 830,00 555 530,00 72 300,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 85 150,00 85 150,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2 707 000,00 2 707 000,00 0,00 2 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75814 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

29 217 149,00 26 085 896,00 20 584 823,00 5 501 073,00 2 400 000,00 177 620,00 553 633,00 0,00 0,00 18 671 000,00 18 671 000,00 0,00

80101 17 025 055,00 15 343 932,00 13 277 880,00 2 066 052,00 1 000 000,00 127 490,00 553 633,00 0,00 0,00 18 237 000,00 18 237 000,00 0,00

80103 502 704,00 491 904,00 453 374,00 38 530,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 549 138,00 5 436 858,00 4 497 999,00 938 859,00 1 100 000,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00

80106 246 714,00 229 564,00 210 880,00 18 684,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 613 790,00 613 790,00 71 600,00 542 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 105 891,00 105 891,00 0,00 105 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630

Drogi wewnetrzne

Pozostała działalność

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

310 000,00

188 360,29

752

Działalność usługowa

Cmentarze

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

8 872 520,00

180 500,00

932 919,00

122 000,00

21 500,00

21 500,00

1 093 230,00

20 000,00

10 000,00

242 600,00

23 150,00

10 000,00

645 830,00

21 500,00

120 150,00

754

757

758

Straż Graniczna

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

Straż gminna (miejska)

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

550 000,00

550 000,00

3 107 000,00

62 000,00

3 045 000,00

47 888 149,00

35 262 055,00

502 704,00

6 983 138,00

246 714,00

613 790,00

105 891,00

801

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

370 000,00

2 100,00

5 840 229,00

5 828 079,00

12 150,00

5 937 017,00

968 621,40

393 621,40

47 000,00

528 000,00

10 606 299,29

4 425 167,00

1 511 850,00

700

710

750

0,00

0,00

5 600 000,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 13



80148 3 059 797,00 3 053 297,00 1 506 960,00 1 546 337,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 387 630,00 137 630,00 112 630,00 25 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 555 900,00 502 500,00 453 500,00 49 000,00 50 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 170 530,00 170 530,00 0,00 170 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 000,00 1 008 000,00 536 400,00 471 600,00 420 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85153 50 000,00 50 000,00 12 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 350 000,00 937 000,00 524 400,00 412 600,00 375 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 66 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 012 589,00 3 110 689,00 1 559 634,00 1 551 055,00 15 000,00 1 886 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 35 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 782 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 439 375,00 1 436 375,00 1 240 722,00 195 653,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 334 614,00 332 214,00 318 912,00 13 302,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 241 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 41 500,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 531,00 620 531,00 585 030,00 35 501,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 620 531,00 620 531,00 585 030,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 419,00 2 333 919,00 1 698 508,00 635 411,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 140 100,00 140 100,00 0,00

85501 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 102 134,00 102 134,00 27 258,00 74 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 2 015 285,00 2 011 785,00 1 671 250,00 340 535,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 140 100,00 140 100,00 0,00

10 635 626,21 10 555 126,21 292 748,00 10 262 378,21 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 213,90 3 133 213,90 0,00

90001 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90002 5 600 000,00 5 600 000,00 292 748,00 5 307 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 171 500,00 1 171 500,00 0,00 1 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 797,00

387 630,00

555 900,00

851

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

170 530,00

1 666 000,00

200 000,00

50 000,00

1 350 000,00

66 000,00

5 012 589,00

1 200 000,00

35 000,00

74 000,00

479 000,00

370 000,00

782 000,00

1 439 375,00

16 000,00

852

854

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

334 614,00

241 100,00

41 500,00

691 531,00

620 531,00

21 000,00

50 000,00

2 477 519,00

20 000,00

102 134,00

200 000,00

2 155 385,00

13 768 840,11

960 000,00

5 600 000,00

1 171 500,00

855

900

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 14



90004 1 256 926,21 1 256 926,21 0,00 1 256 926,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

90007 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 70 500,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90026 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 424 700,00 414 700,00 0,00 414 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 213,90 2 233 213,90 0,00

3 481 956,10 526 956,10 174 272,00 352 684,10 2 945 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 246 756,95 1 246 756,95 0,00

92105 157 396,51 132 396,51 0,00 132 396,51 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 661,10 40 661,10 0,00

92109 2 684 559,59 394 559,59 174 272,00 220 287,59 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 095,85 206 095,85 0,00

92116 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

594 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 240 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00

92601 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

92605 548 700,00 308 700,00 0,00 308 700,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

92695 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

78 851 712,00 68 891 680,00 35 814 445,29 33 077 234,71 6 125 500,00 2 602 820,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

140 825,00 140 825,00 136 476,15 4 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 140 825,00 140 825,00 136 476,15 4 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 570,00 0,00 0,00 0,00 399 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 399 570,00 0,00 0,00 0,00 399 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392 000,00 829 988,00 626 558,00 203 430,00 0,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 20 381 000,00 173 238,00 134 113,00 39 125,00 0,00 20 207 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,
0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

752

852

855

Pozostałe wydatki obronne

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obrona narodowa

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

718 000,00

1 000,00

70 500,00

1 205 000,00

128 000,00

2 657 913,90

4 728 713,05

198 057,61

2 890 655,44

640 000,00

1 000 000,00

905 700,00

290 500,00

559 200,00

56 000,00

1 256 926,21

921

926

Dział Rozdział

750

751

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

115 401 712,00

Plan

140 825,00

140 825,00

3 893,00

3 893,00

2 000,00

2 000,00

399 570,00

399 570,00

26 392 000,00

20 381 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zmniejszenie hałasu i wibracji

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 15



85502 5 220 000,00 519 000,00 472 045,00 46 955,00 0,00 4 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 675 000,00 21 750,00 20 400,00 1 350,00 0,00 653 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 938 288,00 976 706,00 766 927,15 209 778,85 399 570,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 850 000,00 69 868 386,00 36 581 372,44 33 287 013,56 6 585 070,00 28 164 832,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

Zlecone razem:

Wydatki ogółem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

142 400 000,00

26 938 288,00

5 220 000,00

675 000,00

116 000,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 16



Paragraf Wyszczególnienie Kwota

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 449 000,00

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 3 044 163,63

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

2 911 971,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 21 693 865,37

Razem:  28 099 000,00

Plan przychodów budżetu na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 17



Paragraf Wyszczególnienie Kwota

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 449 000,00

 449 000,00

Plan rozchodów budżetu na 2021 rok.

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 18



Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 350 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00
Dział 851

Wydatki razem 1 400 000,00
Ochrona zdrowia 1 400 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 400 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 400 000,00

Dochody razem 1 400 000,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
1 400 000,00

Dział Rozdział
Paragraf Nazwa Kwota

Dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz opłat za korzystanie z tych zezwoleń i wydatki na zadania wynikające z

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 19



Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 417 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 000,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 430 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 057 000,00

Dział 710

Roz.90005
Roz.90004
Roz.90001
Dział 900
Roz.71035

Roz.02001

§ 0690

Dział 020

Dział
Rozdział
Paragraf

Cmentarze

Gospodarka leśna
Działalność usługowa 50 000,00

50 000,00

50 000,00
Leśnictwo 50 000,00

Dochody razem

Wpływy z różnych opłat 800 000,00

Wydatki razem 1 157 000,00

800 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00
Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
800 000,00

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony

środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok.

Nazwa Kwota

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 20



Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 600 000,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600 000,00

Wydatki razem

Dochody razem

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 600 000,00

5 600 000,00

5 600 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600 000,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 600 000,00

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Kwota

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi na 2021 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 21



podmiotowe celowe podmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6 7 8

8 185 070,00 2 200 000,00 885 500,00 2 400 000,00 2 699 570,00
6 585 070,00 2 200 000,00 885 500,00 2 400 000,00 1 099 570,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
75095 Pozostała działalnosć 15 000,00 15 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00 10 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 1 000 000,00
80104 Przedszkola 1 100 000,00 1 100 000,00

80149
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

250 000,00 250 000,00

80150 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 50 000,00 50 000,00

OCHRONA ZDROWIA 420 000,00 0,00 25 000,00 0,00 395 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00 25 000,00 350 000,00
85195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

POMOC SPOŁECZNA 414 570,00 0,00 0,00 0,00 414 570,00
85203 Ośrodki wsparcia 399 570,00 399 570,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 15 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 80 500,00 0,00 70 500,00 0,00 10 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt 70 500,00 70 500,00

852

851

801

754

750

900

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Słubice na 2021 rok.

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Plan dotacji
ogółem

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 22



90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 005 000,00 2 200 000,00 790 000,00 0,00 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w
Słubicach 2 290 000,00 1 500 000,00 790 000,00

92116 Biblioteki - Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach 700 000,00 700 000,00
KULTURA FIZYCZNA 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 240 000,00
1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
85111 Szpitale ogólne 200 000,00 200 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 400 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000 000,00 1 000 000,00

921

926

900

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE, z tego:

921

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 23



Oś

100 000,00
100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00
Wydatki

Dział 801

Roz.80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

Dział 801

Przedszkole Samorządowe nr 4 - R-PS4
Stan środków na początek roku

Dochody
Oświata i wychowanie

Wydatki
Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80104 Przedszkola

100 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

Roz.80104

Przedszkole Samorządowe nr 3 - R-PS3

Dochody
Dział 801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

Stan środków na początek roku

Roz.80104 Przedszkola

Wydatki
Dział 801

Roz.80104 Przedszkola
Dział 801

Przedszkole Samorządowe nr 2 - R-PS2
Stan środków na początek roku

Dochody
Oświata i wychowanie

Wydatki
Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80104 Przedszkola

Dochody
Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80104 Przedszkola

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

525 000,00
525 000,00

0,00

Dochody łącznie
Wydatki łącznie

Przedszkole Samorządowe nr 1 - R-PS1
Stan środków na początek roku

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223
ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz

wydatków nimi finansowanych w 2021 roku.

Dział
Rozdział Nazwa Kwota

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 24



Roz.80101

Wydatki 35 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 35 000,00

Szkoły podstawowe 35 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 35 000,00
Dział 801

Szkoła Podstawowa w Kunowicach - R-SPK

Dochody 35 000,00
Oświata i wychowanie 35 000,00

Stan środków na początek roku 0,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki 30 000,00
Oświata i wychowanie 30 000,00

Szkoły podstawoweRoz.80101

Roz.80101
Dział 801

30 000,00

0,00

30 000,00
30 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Dochody

Wydatki

Szkoła Podstawowa w Golicach - R-SPG
Stan środków na początek roku

Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80101 Szkoły podstawowe

Roz.80101

Roz.80101

Szkoła Podstawowa nr 3 - R-SP3

Dochody
Dział 801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stan środków na początek roku

Szkoły podstawowe

Wydatki
Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80101 Szkoły podstawowe
Dział 801

Szkoła Podstawowa nr 2 - R-SP2
Stan środków na początek roku

Dochody
Oświata i wychowanie

Wydatki

Szkoły podstawoweRoz.80101
Oświata i wychowanieDział 801

50 000,00

0,00

50 000,00

110 000,00

110 000,00
110 000,00

110 000,00
110 000,00
110 000,00

0,00

100 000,00

Roz.80101

Szkoła Podstawowa nr 1 - R-SP1

Dochody
Dział 801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stan środków na początek roku

Roz.80104 Przedszkola

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 25



Modernizacja kaplicy na cmentarzu komunalnym w Słubicach 50 000,00
Budowa miejsc pod kosze na odpady - cmentarz komunalny w Słubicach

Termomodernizacja poddasza użytkowego budynku mieszkalnego przy ul. Szamarzewskiego 6

Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Słubicach 70 000,00
30 000,00

350 000,00

Działalność usługowa 410 000,00
Cmentarze 410 000,00

Roz.70005

Dział 710
Roz.71035

Roz.63003

Dział 700

Dział 630

Roz.60017

Roz.60016

Roz.60013

Dział 600
Roz.60004

Dział 500
Roz.50095

Roz.01010

Symbol

Modernizacja instalacji elektrycznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00
Budowa instalacji gazowych i CO 50 000,00

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - wydatki majątkowe

Modernizacja podwórek gminnych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00
100 000,00

100 000,00
Projekt budowy drogi na działkach nr 511/3 i 74/151 w Słubicach i 290/3 w Świecku 80 000,00

Turystyka 100 000,00

Modernizacja dróg wewnętrzych

Drogi wewnetrzne 330 000,00
Koncepcje budowy ścieżek rowerowych 50 000,00

100 000,00

Przebudowa drogi ul. Kopernika w Słubicach 600 000,00
Projekty drogowe i koncepcje rozwiązań

Drogi publiczne gminne

Modernizacja skrzyżowania ul. Konstytucji 3 Maja, Jagiełły i Mieszka I wraz z przebudową ul. Mieszka I 1 995 000,00
50 000,00

3 845 000,00
Budowa i rozbudowa parkingów miejskich 200 000,00
Modernizacja dróg gminnych 1 000 000,00

Przebudowa zjazdu do RIPOK Kunowice z drogi wojewódzkiej 500 000,00
Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa nowej instalacji elektrycznej, w tym opracowanie dokumentacji na Targowisku Miejskim przy ul.
Kopernika w Słubicach

Budowa wiaty śmietnikowej przy ul. Konstytucji 3 Maja 3 w Słubicach 11 000,00

500 000,00

  175 000,00 

Transport i łączność 4 686 000,00
Lokalny transport zbiorowy 11 000,00

Handel   325 000,00 
Pozostała działalność   325 000,00 

Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika w Słubicach   150 000,00 

Modernizacja i przebudowa przepompowni ścieków w Kunowicach ul. Łąkowa

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 738 000,00
Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków na terenie Terminala Towarowych Odpraw Celnych w
Świecku - II etap

300 000,00

438 000,00

Wydatki razem   36 550 000,00 
Wydatki na zadania własne 27 889 990,72

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 738 000,00

Nazwa Plan na rok

 Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na
2021 rok.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 26



Dział 926
Roz.92601

Roz.92120

Dział 921
Roz.92109

Roz.90095

Roz.90015

Roz.90005

Dział 900
Roz.90001

Boisko w Drzecinie (projekt budowlany) 40 000,00
Budowa skateparku 200 000,00

Obiekty sportowe

Modernizacja świetlicy w Lisowie

Dotacje inwestycyjne na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 1 000 000,00

Kultura fizyczna 301 000,00
290 000,00

35 861,72
Modernizacja świetlicy w Starych Biskupicach 150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

180 000,00Projekt rewitalizacji obszaru pomiędzy ulicami Konstytucji 3 Maja a Władysława Jagiełły (Gminny
Program Rewitalizacji -przeds.nr 14)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 861,72
185 861,72

Park przy Al.Niepodległości, budowa pl.zabaw dla os.niepełnospr.,sprzęt street workout 2 000 000,00
Kontener sanitarny przy OPS w Słubicach - projekt i budowa

Dotacja na przedsięwzięcia inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza - wymiana źródeł ciepła

Pozostała działalność 2 220 000,00
40 000,00

400 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego 50 000,00

Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa odprowadzenia wód opadowych ul. 1  Maja -SMOK 150 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00
300 000,00

3 120 000,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00

Modernizacja rozdzielni prądowej wraz z dokumentacją w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach 35 500,00

Modernizacja pokrycia dachowego oraz nadzór budowlany w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach

Szpitale ogólne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 140 100,00
104 600,00

200 000,00
Dotacja dla NZOZ Szpitala im. prof. Z. Religi w Słubicach sp. z o.o na modernizację szpitala 200 000,00

Rodzina 140 100,00

Roz.85111

Roz.85516
Dział 855

Dział 851

Roz.80104
Modernizacja klatki schodowej w Przedszkolu Samorządowym nr 1

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach

Przedszkola 434 000,00
110 000,00

1 488 029,00
Budowa Szkoły Podstawowej w Kunowicach 12 000 000,00
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach 1 500 000,00

Ochrona zdrowia

Modernizacja instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacyjnej w budynku Przedszkola Samorządowego nr 4
w Słubicach

204 000,00

Zabezpieczenie przeciw pożarowe przebić instalacyjnych w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach 20 000,00

200 000,00

Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach 100 000,00

Modernizacja ogrodzenia oraz nadzór budowlany w Szkole Podstawowej w Golicach

Modernizacja korytarzy w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach 115 000,00
Modernizacja korytarzy i klatek schodowych w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach 150 000,00

72 000,00

Roz.80101

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 759 029,00
Szkoły podstawowe 15 325 029,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
Dział 758

Dział 754

Monitoring miasta Słubice 35 000,00

Różne rozliczenia 400 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00
Roz.75495 Pozostała działalność 35 000,00

Zakup niszczarki do Urzędu Miejskiego

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00
Zakup kserokopiarki 25 000,00

15 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 40 000,00
Zakup i montaż barierek na cmentarzu komunalnym w Słubicach
Przygotowanie sektorów na cmentarzu komunalnym w Słubicach 200 000,00

60 000,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 27



Montaż urządzeń rekreacyjnych w Starych Biskupicach (Fundusz sołecki) 10 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 500,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rybocicach (Fundusz sołecki) 20 234,13
Roz.92109

Modernizacja placu przy świetlicy wiejskiej na terenie służącym aktywności fizycznej w Kunowicach
(Fundusz sołecki) 40 661,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 234,13

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 661,10
Dział 921

Dział 900

Modernizacja placu zabaw w Pławidle (Fundusz sołecki) 13 213,90

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 895,23

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 213,90
Roz.90095 Pozostała działalność 13 213,90

Budowa chodnika w Świecku (Fundusz sołecki)

Utwardzenie drogi gminnej w Lisowie (Fundusz sołecki) 10 000,00
Modernizacja drogi gminnej w Nowych Biskupicach (Fundusz sołecki) 15 000,00

10 000,00

Poprawa infrastruktury użyteczności publicznej w Golicach (Fundusz sołecki) 11 429,15
Modernizacja drogi gminnej w Drzecinie (od nr 28-33) (Fundusz sołecki)

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 63 429,15
17 000,00

Dział 600 Transport i łączność 63 429,15
Fundusz sołecki

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach (RFIL) 2 911 971,00

148 038,28

Oświata i wychowanie 2 911 971,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 911 971,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem innych środków 2 911 971,00
Dział 801

Dział 630
Roz.63003

Roz.92695

Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II)

Turystyka

  5 600 000,00 

  5 600 000,00 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   5 600 000,00 

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

  5 600 000,00 
Stacja napraw rowerów
Pozostała działalność 11 000,00

11 000,00

Doposażenie placów zabaw 50 000,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 28



Sołectwo Kunowice 51 911,10
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 14 250,00

Roz. 92109
Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 771,42
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 250,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 771,42

Dział 921
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 021,42

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00

Dział 900

Roz. 92109

Sołectwo Kunice 15 521,42
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 4 500,00

Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 2 500,00

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 600,00

5 600,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 100,00

Roz. 90004

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 8 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

Dział 754

Dział 600

Poprawa infrastruktury użyteczności publicznej w Golicach 11 429,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

Transport i łączność 11 429,15
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 429,15

Sołectwo Golice

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350,00
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 350,00

32 029,15

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00
Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 2 000,00

Roz. 90095

Roz. 92109

Roz. 92105

Dział 921

Roz. 90004

Roz. 60016

Dział 900

Symbol

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 1 700,00
Poprawa infrastruktury użyteczności publicznej 1 700,00

2 350,00

5 476,57
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 5476,57

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 176,57

Wydatki razem

Drogi publiczne gminne 17 000,00
Modernizacja drogi gminnej w Drzecinie (od nr 28-33) (Fundusz sołecki) 17 000,00

271 183,59
Sołectwo Drzecin 26 526,57

Dział 600 Transport i łączność 17 000,00

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok.

Nazwa Plan na rok
2021

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/278/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 29



Roz. 90095

Dział 900
Roz. 90004

Dział 926
Roz. 92605

Roz. 92109

Roz. 92105

Roz. 90004

Dział 921

Dział 900

Roz. 60016

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 1 500,00
Pozostała działalność 13 213,90

14 713,90
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00

Sołectwo Pławidło

Kultura fizyczna

Tworzenie optymalnych warunków do rozwoju aktywności fizycznej i rekreacyjnej 2 000,00

21 698,84

2 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 485,00
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 12 485,00

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 400,82
4 400,82

3 450,00
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 3 450,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 885,82

Poprawa infrastruktury drogowej 5 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 450,00

Drogi publiczne gminne 5 800,00

Dział 600
Sołectwo Nowy Lubusz 28 135,82

Transport i łączność 5 800,00

Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 900,00
Roz. 92109

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 709,33
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 709,33

Dział 921
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 1 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 609,33

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 300,00

Dział 900
Modernizacja drogi gminnej w Nowych Biskupicach (Fundusz sołecki) 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00

Transport i łączność 15 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Dział 600

Roz. 92605

Roz. 92105

Roz. 90004

Dział 921

Sołectwo Nowe Biskupice

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 700,00
Tworzenie optymalnych warunków do rozwoju aktywności fizycznej i rekreacyjnej 3 700,00

17 909,33

Dział 926 Kultura fizyczna 3 700,00
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301,82

301,82

3 600,00
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 600,00

Dział 921
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 1 190,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 901,82

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 190,00

Dział 900
Utwardzenie drogi gminnej w Lisowie (Fundusz sołecki) 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

Dział 600
Sołectwo Lisów 18 791,82

Transport i łączność 10 000,00

Modernizacja placu przy świetlicy wiejskiej na teren służący aktywności fizycznej w
Kunowicach (Fundusz sołecki)

Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 661,10
Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 9 000,00

40 661,10

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 661,10
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 250,00

2 250,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250,00

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 30



Wydatki majątkowe

Tworzenie optymalnych warunków do rozwoju aktywności fizycznej i rekreacyjnej 3 000,00

Wydatki bieżące 123 145,31
148 038,28

Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej 2 200,77

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

Roz. 92109

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 950,00
Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 950,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200,77

Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 2 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150,77

Roz. 90004

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 200,00

Budowa chodnika (Fundusz sołecki) 10 000,00
Poprawa infrastruktury użyteczności publicznej

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 635,00
1 635,00

Dział 600 Transport i łączność 11 635,00
Sołectwo Świecko

Dział 926

Montaż urządzeń rekreacyjnych w Starych Biskupicach (Fundusz sołecki) 10 500,00

19 985,77

Kultura fizyczna 10 500,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 500,00

Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,00

3 300,00

2 200,00
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 200,00

Dział 921
Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 559,64

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 559,64

Dział 900
Sołectwo Stare Biskupice 16 559,64

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559,64

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rybocicach (Fundusz sołecki) 20 234,13
Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej

Roz. 92105

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 334,13
100,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 080,00
Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 1 080,00

Poprawa estetyki i porządku na terenie sołectwa 700,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 414,13

Roz. 90004

Sołectwo Rybocice 22 114,13
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00

Dział 921

Roz. 92109

Roz. 92105

Zwiększenie standardów użytkowania świetlicy wiejskiej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 900,00
4 900,00

Pobudzenie aktywności społecznej i kulturalnej 2 084,94

6 984,94
Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 084,94

Modernizacja placu zabaw w Pławidle (Fundusz sołecki) 13 213,90

Id: F03F8C3E-419E-45A7-8B64-83B07F06D36F. podpisany Strona 31


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

